Дума Предгорного муниципального округа Ставропольского края
первого созыва

РЕШЕНИЕ

20 декабря 2022 года                     ст. Ессентукская                                           № 88

О признании утратившим силу решения Совета Винсадского сельсовета Предгорного района Ставропольского края от 12 ноября 2009 года № 270 «Об утверждении правил содержания собак на объектах сельскохозяйственного назначения Винсадского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Предгорного муниципального округа Ставропольского края Дума Предгорного муниципального округа Ставропольского края первого созыва

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Совета Винсадского сельсовета Предгорного района Ставропольского края от 12 ноября 2009 года № 270 «Об утверждении правил содержания собак на объектах сельскохозяйственного назначения Винсадского сельсовета».
2. Официально обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Думы
Предгорного муниципального округа
Ставропольского края                                                                             А.Н. Жукова

Глава Предгорного
муниципального округа
Ставропольского края                                                                      Н.Н. Бондаренко